aadressi ja katastritunnusega, katastripidaja kandeotsuse/nõude kuupäev, hind 
käibemaksuta ja hind käibemaksuga, lepingu poolte (töövõtja ja tellija) rekvisiidid ja 
esindajate allkirjaväljad. Mõlemapoolselt allkirjastatud akt on arve esitamise aluseks. 

4. Lepingu maksumus ja tasumine 

4.1. Lepingu maksumus kokku on 1650 (üks tuhat kuussada viiskümmend) eurot. Lepingu 
maksumus koos käibemaksuga on 2013 (kaks tuhat kolmteist) eurot. 

4.2. Tellija ei ole kohustatud tellima töid punktis 4.1 sätestatud mahus. Tellija võib tööde 
nimekirjas teha muudatusi (peatada tellimus, anda uus tähtaeg, loobuda tellimusest või